

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1762866126584 din 11.11.2025
	Obiectul achiziției: <u>Achiziționare Diverse produse alimentare semestrul I 2026</u>

Nr.d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
LOT 3										
15000000-8	Biscuiți pentru copii	kg	400	27,5	33	11000	13200			
	Total					11000	13200			
LOT 4										
15000000-8	Covrigi cu vanilină, calitate superioară	kg	260	29,63	32	7703,8	8320			
	Total					7703,8	8320			
LOT 5										
15000000-8	Caramele cu magiun	kg	166	41,67	50	6917,22	8300			
15000000-8	Marmeladă	kg	166	100	120	16600	19920			

	Total					23517,22	28220			
LOT 9										
	Crupe									
15000000-8	Crupe de grâu, calitate superioară	kg	211	7,50	9	1582,5	1899			
	Crupe de orz, calitate superioară	kg	386	7,50	9	2895	3474			
	Crupe de griș, calitate superioară	kg	320	9,17	11	2934,4	3520			
	Fulgi de ovăș, calitate superioară	kg	421	11,67	14	4913,07	5894			
	Crupe de porumb, calitate superioară	kg	421	9,17	11	3860,57	4631			
	Crupe de mei	kg	351	10,00	12	3510	4212			
	Crupă de hrișcă din boabe întregi de fierbere rapidă, calitate superioară	kg	683	12,50	15	8537,5	10245			
	Arpacăș întreg	kg	70	9,17	11	641,9	770			
	Orez rotund întreg, calitate superioară	kg	600	17,50	21	10500	12600			
	Crupe Cuoscous	kg	386	30,83	37	11900,38	14282			
	Total					51275,32	61527			
LOT 21										
15000000-8	Ulei vegetal rafinat	l	550	27,5	33	15125	18150			
	Total					15125	18150			
LOT 22										
15000000-8	Ulei vegetal nerafinat	l	23	25	30	575	690			

	Total					575	690			
LOT 23										
15000000-8	Magiun din mere	kg	180	43,33	52	7799,4	9360			
	Total					7799,4	9360			
LOT 24										
15000000-8	Ceai negru cu frunze de mărime medie	kg	87	183,33	220	15949,71	19140			
	Total					15949,71	19140			
LOT 25										
15000000-8	Sare iodată	kg	181	4,17	5	754,77	905			
	Total					754,77	905			
LOT 26										
15000000-8	Stafide	kg	30	83,33	100	2499,9	3000			
	Total					2499,9	3000			
LOT 27 CONDIMENTE										
15000000-8	Condimente pentru supe (legume)	kg	2,5	83,33	100	208,32	250			
	Piper negru boabe	kg	0,5	233,33	280	116,66	140			
	Borș acru uscat	kg	1,5	125,00	150	187,5	225			
	Foi de dafin	kg	0,5	183,33	220	91,66	110			
	Total					604,15	725			
	Total loturi					136804,27	163237			

Semnat electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106
